
XI Mistrzostwa PZŁ Dian
Słupsk - Miastko 06.07.2024 r.

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 95 85 95 275 77 97 174 449

2 Pająk Marta M Olsztyn 80 85 95 260 81 90 171 431

3 Przeorek Dominika Marta M Ciechanów 80 90 85 255 77 95 172 427

4 Bernacka-Adamczyk Dominika M Opole 80 80 90 250 82 94 176 426

5 Kucharczyk Katarzyna M Opole 100 65 75 240 78 95 173 413

6 Błotna Dorota M Legnica 65 85 80 230 86 90 176 406

7 Oset Maria Magdalena M Toruń 75 90 75 240 67 96 163 403

8 Łabenda Agata M Słupsk 85 75 75 235 71 97 168 403

9 Zakręta Alina M Opole 80 80 55 215 93 95 188 403

10 Mazur Julita Natalia M Toruń 75 65 95 235 65 100 165 400

11 Socha Dominika M Słupsk 80 70 80 230 77 91 168 398

12 Michalska Maria M Warszawa 80 70 75 225 76 97 173 398

13 Figura Klaudia M Tarnów 90 60 70 220 73 93 166 386

14 Hein Beata M Piła 75 70 85 230 68 83 151 381

15 Kamińska Karolina P Sieradz 85 70 90 245 49 84 133 378

16 Ambroziak Maria M Lublin 65 70 80 215 66 93 159 374

17 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 55 90 60 205 77 92 169 374



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

18 Nowak Liliana M Tarnów 80 60 80 220 63 88 151 371

19 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 85 60 75 220 74 74 148 368

20 Prusińska Michalina P Sieradz 70 70 75 215 55 95 150 365

21 Rachwalik Barbara P Kraków 85 65 65 215 52 92 144 359

22 Melanowicz Barbara P Gorzów Wielkopolski 70 70 65 205 67 81 148 353

23 Jeziorowska Simona P Katowice 65 60 80 205 49 91 140 345

24 Gumna Renata M Koszalin 70 55 75 200 59 85 144 344

25 Grynia-Gąsiorek Barbara M Koszalin 50 50 80 180 79 84 163 343

26 Bąk Ewa P Olsztyn 50 65 65 180 74 89 163 343

27 Flis Katarzyna P Rzeszów 80 50 65 195 60 83 143 338

28 Kozłowska Alicja Małgorzata M Olsztyn 50 55 75 180 60 98 158 338

29 Mach Soja Gabriela M Tarnów 70 50 85 205 42 89 131 336

30 Pawlak-Molewska Agata P Włocławek 75 40 50 165 74 96 170 335

31 Gębala Beata Maria P Piła 55 45 60 160 84 91 175 335

32 Frieske-Pszczółkowska Magdalena P Gdańsk 60 40 75 175 70 89 159 334

33 Znamirowska Anna P Słupsk 60 60 55 175 80 79 159 334

34 Ochman Anna P Kraków 40 60 85 185 64 79 143 328

35 Dmuchowska Ewa P Katowice 55 75 60 190 43 94 137 327

36 Leźnicka Anna Maria P Olsztyn 35 45 80 160 74 90 164 324

37 Moyseowicz Agata P Gorzów Wielkopolski 60 45 80 185 45 84 129 314

38 Wojtyła-Kremiec Izabela P Katowice 60 60 75 195 32 83 115 310

39 Szumska Joanna P Gorzów Wielkopolski 55 45 65 165 46 98 144 309



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

40 Kasianiuk Ewa Anna P Lublin 60 55 50 165 52 90 142 307

41 Wysogląd Ewelina Anna P Toruń 65 40 55 160 52 89 141 301

42 Szymkiewicz-Wójcik Monika Ewelina M Radom 45 50 85 180 39 81 120 300

43 Biegańska Marcelina Maria P Kalisz 60 50 65 175 41 83 124 299

44 Grypińska Jagoda P Piła 35 40 60 135 58 97 155 290

45 Nowakowska Marzena P Gdańsk 60 15 70 145 50 94 144 289

46 Spólna Zofia P Słupsk 55 35 65 155 43 89 132 287

47 Matysiak Karina Anna P Kalisz 65 45 65 175 36 75 111 286

48 Tatarczak Natalia P Lublin 75 50 70 195 17 70 87 282

49 Teclaf-Zawadzka Edyta P Legnica 60 45 65 170 40 57 97 267

50 Warsiewicz Anna P Suwałki 45 25 50 120 58 89 147 267

51 Gontarz Natalia P Biała Podlaska 50 45 55 150 45 69 114 264

52 Wesołowska Ewelina P Sieradz 40 45 45 130 48 83 131 261

53 Wrona Kinga P Rzeszów 25 40 45 110 67 83 150 260

54 Walczak Agnieszka P Łódź 40 55 65 160 29 65 94 254

55 Kowalczyk Karolina Artemida P Nowy Sącz 30 70 55 155 33 66 99 254

56 Czerniak Kornelia Magdalena P Kalisz 35 30 65 130 34 90 124 254

57 Duszyńska Justyna P Legnica 45 35 70 150 22 74 96 246

58 Fijałkowska Katarzyna P Włocławek 30 30 50 110 43 76 119 229

59 Skibicka Alina P Włocławek 25 25 45 95 4 52 56 151



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 95 85 95 275 77 97 174 449

2 Pająk Marta M Olsztyn 80 85 95 260 81 90 171 431

3 Przeorek Dominika Marta M Ciechanów 80 90 85 255 77 95 172 427

4 Bernacka-Adamczyk Dominika M Opole 80 80 90 250 82 94 176 426

5 Kucharczyk Katarzyna M Opole 100 65 75 240 78 95 173 413

6 Błotna Dorota M Legnica 65 85 80 230 86 90 176 406

7 Oset Maria Magdalena M Toruń 75 90 75 240 67 96 163 403

8 Łabenda Agata M Słupsk 85 75 75 235 71 97 168 403

9 Zakręta Alina M Opole 80 80 55 215 93 95 188 403

10 Mazur Julita Natalia M Toruń 75 65 95 235 65 100 165 400

11 Socha Dominika M Słupsk 80 70 80 230 77 91 168 398

12 Michalska Maria M Warszawa 80 70 75 225 76 97 173 398

13 Figura Klaudia M Tarnów 90 60 70 220 73 93 166 386

14 Hein Beata M Piła 75 70 85 230 68 83 151 381

15 Ambroziak Maria M Lublin 65 70 80 215 66 93 159 374

16 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 55 90 60 205 77 92 169 374

17 Nowak Liliana M Tarnów 80 60 80 220 63 88 151 371

18 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 85 60 75 220 74 74 148 368

19 Gumna Renata M Koszalin 70 55 75 200 59 85 144 344

20 Grynia-Gąsiorek Barbara M Koszalin 50 50 80 180 79 84 163 343



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Kozłowska Alicja Małgorzata M Olsztyn 50 55 75 180 60 98 158 338

22 Mach Soja Gabriela M Tarnów 70 50 85 205 42 89 131 336

23 Szymkiewicz-Wójcik Monika Ewelina M Radom 45 50 85 180 39 81 120 300



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Kamińska Karolina P Sieradz 85 70 90 245 49 84 133 378

2 Prusińska Michalina P Sieradz 70 70 75 215 55 95 150 365

3 Rachwalik Barbara P Kraków 85 65 65 215 52 92 144 359

4 Melanowicz Barbara P Gorzów Wielkopolski 70 70 65 205 67 81 148 353

5 Jeziorowska Simona P Katowice 65 60 80 205 49 91 140 345

6 Bąk Ewa P Olsztyn 50 65 65 180 74 89 163 343

7 Flis Katarzyna P Rzeszów 80 50 65 195 60 83 143 338

8 Pawlak-Molewska Agata P Włocławek 75 40 50 165 74 96 170 335

9 Gębala Beata Maria P Piła 55 45 60 160 84 91 175 335

10 Frieske-Pszczółkowska Magdalena P Gdańsk 60 40 75 175 70 89 159 334

11 Znamirowska Anna P Słupsk 60 60 55 175 80 79 159 334

12 Ochman Anna P Kraków 40 60 85 185 64 79 143 328

13 Dmuchowska Ewa P Katowice 55 75 60 190 43 94 137 327

14 Leźnicka Anna Maria P Olsztyn 35 45 80 160 74 90 164 324

15 Moyseowicz Agata P Gorzów Wielkopolski 60 45 80 185 45 84 129 314

16 Wojtyła-Kremiec Izabela P Katowice 60 60 75 195 32 83 115 310

17 Szumska Joanna P Gorzów Wielkopolski 55 45 65 165 46 98 144 309

18 Kasianiuk Ewa Anna P Lublin 60 55 50 165 52 90 142 307

19 Wysogląd Ewelina Anna P Toruń 65 40 55 160 52 89 141 301

20 Biegańska Marcelina Maria P Kalisz 60 50 65 175 41 83 124 299



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Grypińska Jagoda P Piła 35 40 60 135 58 97 155 290

22 Nowakowska Marzena P Gdańsk 60 15 70 145 50 94 144 289

23 Spólna Zofia P Słupsk 55 35 65 155 43 89 132 287

24 Matysiak Karina Anna P Kalisz 65 45 65 175 36 75 111 286

25 Tatarczak Natalia P Lublin 75 50 70 195 17 70 87 282

26 Teclaf-Zawadzka Edyta P Legnica 60 45 65 170 40 57 97 267

27 Warsiewicz Anna P Suwałki 45 25 50 120 58 89 147 267

28 Gontarz Natalia P Biała Podlaska 50 45 55 150 45 69 114 264

29 Wesołowska Ewelina P Sieradz 40 45 45 130 48 83 131 261

30 Wrona Kinga P Rzeszów 25 40 45 110 67 83 150 260

31 Walczak Agnieszka P Łódź 40 55 65 160 29 65 94 254

32 Kowalczyk Karolina Artemida P Nowy Sącz 30 70 55 155 33 66 99 254

33 Czerniak Kornelia Magdalena P Kalisz 35 30 65 130 34 90 124 254

34 Duszyńska Justyna P Legnica 45 35 70 150 22 74 96 246

35 Fijałkowska Katarzyna P Włocławek 30 30 50 110 43 76 119 229

36 Skibicka Alina P Włocławek 25 25 45 95 4 52 56 151



Klasyfikacja OPEN

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Klejnotowska Alicja M Gdańsk 95 85 95 275 77 97 174 449

2 Pająk Marta M Olsztyn 80 85 95 260 81 90 171 431

3 Przeorek Dominika Marta M Ciechanów 80 90 85 255 77 95 172 427

4 Bernacka-Adamczyk Dominika M Opole 80 80 90 250 82 94 176 426

5 Kucharczyk Katarzyna M Opole 100 65 75 240 78 95 173 413

6 Błotna Dorota M Legnica 65 85 80 230 86 90 176 406

7 Oset Maria Magdalena M Toruń 75 90 75 240 67 96 163 403

8 Łabenda Agata M Słupsk 85 75 75 235 71 97 168 403

9 Zakręta Alina M Opole 80 80 55 215 93 95 188 403

10 Mazur Julita Natalia M Toruń 75 65 95 235 65 100 165 400

11 Socha Dominika M Słupsk 80 70 80 230 77 91 168 398

12 Michalska Maria M Warszawa 80 70 75 225 76 97 173 398

13 Figura Klaudia M Tarnów 90 60 70 220 73 93 166 386

14 Hein Beata M Piła 75 70 85 230 68 83 151 381

15 Kamińska Karolina P Sieradz 85 70 90 245 49 84 133 378

16 Ambroziak Maria M Lublin 65 70 80 215 66 93 159 374

17 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 55 90 60 205 77 92 169 374

18 Nowak Liliana M Tarnów 80 60 80 220 63 88 151 371

19 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 85 60 75 220 74 74 148 368

20 Prusińska Michalina P Sieradz 70 70 75 215 55 95 150 365



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Rachwalik Barbara P Kraków 85 65 65 215 52 92 144 359

22 Melanowicz Barbara P Gorzów Wielkopolski 70 70 65 205 67 81 148 353

23 Jeziorowska Simona P Katowice 65 60 80 205 49 91 140 345

24 Gumna Renata M Koszalin 70 55 75 200 59 85 144 344

25 Grynia-Gąsiorek Barbara M Koszalin 50 50 80 180 79 84 163 343

26 Bąk Ewa P Olsztyn 50 65 65 180 74 89 163 343

27 Flis Katarzyna P Rzeszów 80 50 65 195 60 83 143 338

28 Kozłowska Alicja Małgorzata M Olsztyn 50 55 75 180 60 98 158 338

29 Mach Soja Gabriela M Tarnów 70 50 85 205 42 89 131 336

30 Pawlak-Molewska Agata P Włocławek 75 40 50 165 74 96 170 335

31 Gębala Beata Maria P Piła 55 45 60 160 84 91 175 335

32 Frieske-Pszczółkowska Magdalena P Gdańsk 60 40 75 175 70 89 159 334

33 Znamirowska Anna P Słupsk 60 60 55 175 80 79 159 334

34 Ochman Anna P Kraków 40 60 85 185 64 79 143 328

35 Dmuchowska Ewa P Katowice 55 75 60 190 43 94 137 327

36 Leźnicka Anna Maria P Olsztyn 35 45 80 160 74 90 164 324

37 Moyseowicz Agata P Gorzów Wielkopolski 60 45 80 185 45 84 129 314

38 Wojtyła-Kremiec Izabela P Katowice 60 60 75 195 32 83 115 310

39 Szumska Joanna P Gorzów Wielkopolski 55 45 65 165 46 98 144 309

40 Kasianiuk Ewa Anna P Lublin 60 55 50 165 52 90 142 307

41 Wysogląd Ewelina Anna P Toruń 65 40 55 160 52 89 141 301

42 Szymkiewicz-Wójcik Monika Ewelina M Radom 45 50 85 180 39 81 120 300



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

43 Biegańska Marcelina Maria P Kalisz 60 50 65 175 41 83 124 299

44 Grypińska Jagoda P Piła 35 40 60 135 58 97 155 290

45 Nowakowska Marzena P Gdańsk 60 15 70 145 50 94 144 289

46 Spólna Zofia P Słupsk 55 35 65 155 43 89 132 287

47 Matysiak Karina Anna P Kalisz 65 45 65 175 36 75 111 286

48 Tatarczak Natalia P Lublin 75 50 70 195 17 70 87 282

49 Teclaf-Zawadzka Edyta P Legnica 60 45 65 170 40 57 97 267

50 Warsiewicz Anna P Suwałki 45 25 50 120 58 89 147 267

51 Gontarz Natalia P Biała Podlaska 50 45 55 150 45 69 114 264

52 Wesołowska Ewelina P Sieradz 40 45 45 130 48 83 131 261

53 Wrona Kinga P Rzeszów 25 40 45 110 67 83 150 260

54 Walczak Agnieszka P Łódź 40 55 65 160 29 65 94 254

55 Kowalczyk Karolina Artemida P Nowy Sącz 30 70 55 155 33 66 99 254

56 Czerniak Kornelia Magdalena P Kalisz 35 30 65 130 34 90 124 254

57 Duszyńska Justyna P Legnica 45 35 70 150 22 74 96 246

58 Fijałkowska Katarzyna P Włocławek 30 30 50 110 43 76 119 229

59 Skibicka Alina P Włocławek 25 25 45 95 4 52 56 151



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Krawiec-Grabczak Marta M Rzeszów 85 60 75 220 74 74 148 368

2 Gębala Beata Maria P Piła 55 45 60 160 84 91 175 335

3 Skibicka Alina P Włocławek 25 25 45 95 4 52 56 151


